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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2023-KPSS/AB-MA MALİYE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Maliye Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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Diğer değişkenler sabitken talebin fiyat esnekliği
kapsamında karşılaştırması yapılan iki maldan             
X malının Y malına kıyasla talebinin fiyat değişimlerine
daha duyarlı olduğu saptanmıştır.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi Ramsey Kuralı
kullanılarak uygulanabilecek bir vergi politikasıdır?

X ve Y mallarının eşit oranda vergilendirilmesi

X malının artan oranlı olarak vergilendirilmesi

Y malının düz oranlı olarak vergilendirilmesi

X malının Y malına göre daha yüksek oranda
vergilendirilmesi

Y malının X malına göre daha yüksek oranda
vergilendirilmesi 

5.

6.

A)

B)

C)

D)

E)

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: E 
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9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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21.

22. 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol
Kanunu’na göre aşağıdaki hâllerin hangisinde yeni
bütçe kanunu kabul edilinceye kadar bir önceki yılın
bütçesi yeniden değerleme oranına göre artırılarak
uygulanır?

Bütçe kanun teklifinin TBMM’de reddedilmesi

Cumhurbaşkanı’nın bütçe görüşmeleri esnasında
herhangi bir nedenle görevinden ayrılması

Geçici bütçe kanununun çıkarılamaması 

Bütçe kanununun uygulanamaması

Geçici bütçe kanununun uygulanamaması

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: C 
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25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 A Limited Şirketinin 2021 yılı defter ve belgelerinin
incelenmesi sonucunda kayıtlarda gider olarak yer alan
on adet faturanın sahte olduğu tespit edilmiştir. Vergi
incelemesinin sonunda vergi müfettişi tarafından vergi
inceleme raporu düzenlenmiş ve rapor şirketin bağlı
olduğu vergi dairesine gönderilmiştir.

213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre vergi dairesi
tarafından A Limited Şirketi adına hangi tür
tarhiyatın yapılması ve hangi cezanın kesilmesi
gerekir?

İkmalen tarhiyat ve bir kat vergi ziyaı cezası

Re’sen tarhiyat ve üç kat vergi ziyaı cezası

İdarece tarhiyat ve üç kat vergi ziyaı cezası

İkmalen tarhiyat ve üç kat vergi ziyaı cezası

Düzeltme yoluyla tarhiyat ve bir kat vergi ziyaı cezası

30.

31.

A)

B)

C)

D)

E)

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: B 
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34.

35.

36.

Bir televizyon kanalında yayınlanan kamu spotu aşağıda
gösterilmiştir.

Bu kamu spotu doğrultusunda meydana gelen
iktisadi faaliyetlerin ekonomide oluşturduğu etki
aşağıdakilerden hangisidir?

Tanzi etkisi Crowding-out etkisi

Hysteresis etkisi Gelir etkisi

Çarpan etkisi

37.

A) B)

C) D)

E)

38.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: E 
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39.

40.

                                                             MALİYE TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
10




